

SODIMAC S.A.

BALMACEDA ESQ. S. BOLIVAR
CALAMA

R.U.T. 96.792.430-K
FACTURA ELECTRONICA
N r o. 114923736

SODIMAC S.A. S.I.I. Santiago Poniente
Distribuidora Mat. De Construcción
Av. Eduardo Frei Montalva 3092
Renca Santiago
Fecha: 16/11/2021 Hora: 13:16
Srs: CORP MUN DE DESARR. S. DE CALA
RUT: 70954900-6
Giro: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA
Direccion:
AV BERNARDO OHIGGINS 1155
Comuna : CALAMA
Sucursal Origen Emisor: Local 00027
BALMACEDA ESQ. S. BOLIVAR
CALAMA
Caja 0019 203 FABELA CHOQUE QUISPE

SKU	DESCRIPCION		
UM	CANT.	UNITARIO	TOTAL

2019086	SEDUM 0,10M CT10		
CU	10 X	1.855,45	18.555
4037111	BEGONIA MEGAWATT 0,3M CT15		
CU	8 X	4.596,63	36.773
2833204	EVONIMO NANA 0,15M CT23		
CU	10 X	7.554,62	75.546
84151X	LIQUIDAMBAR 1,50M CT29		
CU	2 X	14.573,10	29.146
276227	LAVANDA FRANCESA 0,30M CT14		
CU	10 X	5.094,78	50.948
5376912	ALSTROEM COLOR 0,15 MT, CT 17		
CU	4 X	7.554,62	30.218
902705	TIERRA PARA MACETERO 25LT/15K		
CU	3 X	5.150,00	15.450
5385849	REGADERA PLASTICA 2,5 LITROS		
CU	6 X	4.215,12	25.291
304758X	PULVERIZADOR PRESION 1,5L ERG		
CU	2 X	3.428,57	6.857
3363686	TIERRA DE HOJA 40LT		
CU	1 X	4.564,28	4.564
1477854	MACET ARCILLA DELHI 30X23CM		
CU	4 X	6.664,19	26.657
3163814	MACETERO SIENA MORADO 14		
	X	1.538,48	9.231

SUB TOTAL 329.236
IVA 19.00% 62.555

TOTAL 391.791

Rev. Valor Vence Banco Cheque Autori
A1 391791 16 12 2021
Nro. OC Cliente: 202100002534
#19272-2410

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002534 A 202100002534

Fecha Emisión : 10/11/2021 A 10/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202100002534	96792430-K	2021002572	10/11/2021	142		
4002790	488003- PAPIRO ENANO 0,30M CT15					
4002791	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10	34,170	6,492	40,662
4002791	2019086- SEDUM 0,10M CT10					
4002798	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10	18,550	3,525	22,075
4002798	4037111- BEGONIA MEGAWATT 0,3M CT15					
4002799	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10 8	45,960	8,732	54,692
4002799	2833204- EVONIMO NANA 0,15M CT23					
4002800	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10	75,540	14,353	89,893
4002800	6663699- PALMERA TRACHYCARPUS 0,2M CT21					
4002801	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10	82,770	15,726	98,496
4002801	669425X-ARALIA JAPONICA 0,25M CT15					
4002802	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10	33,520	6,369	39,889
4002802	84151X- LIQUIDAMBAR 1,5M CT29					
4002803	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		2	29,146	5,538	34,684
4002803	246227- LAVANDA FRANCESA 0,30M CT14					
4002805	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10	50,940	9,679	60,619
4002805	5376912- ALSTROEM COLOR 0,15M CT17					
4002807	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10 4	75,540	14,353	89,893
4002807	445797- SUCULENTAS VAR 05B 0,07M CT14					
4002808	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10	64,360	12,228	76,588
4002808	6698638-ROSA 0,6M CT19					
4002809	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		10	74,450	14,146	88,596
4002809	5425425-CACTUS COLUMNAR 0,60 CT 25					
4002810	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		2	62,620	11,898	74,518
4002810	4285433-MACETERO GRAF CONICO 48 NEGRO					
4002811	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		2	46,726	8,878	55,604
4002811	902705-TIERRA PARA MACETERO 25-LT/15KG					
4002812	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		3	15,450	2,936	18,386
4002812	5385849-REGADERA PLASTICA 2,5 LITROS					
4002814	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		6	25,290	4,805	30,095
4002814	304758X- PULVERIZADOR PRESION 1,5L ERGO					
4002815	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		2	6,856	1,303	8,159
4002815	3363686-TIERRA DE HOJA 40LT					
4002816	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		3 1	13,692	2,601	16,293
4002816	2894076- MANG MALLA 1/2 20M C/ACC					
4002816	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		1	12,288	2,335	14,623

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002534 A 202100002534

Fecha Emisión : 10/11/2021 A 10/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
4002817	✓ 1477854- MACET ARCILLA DELHI 30X23 CM					
	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		4	26,656	5,065	31,721
4002818	✓ 3163814- MACETERO SIENA MORADO 14					
	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		6	9,228	1,753	10,981
4002819	5407877- MACETA RED RATAN 18 CMS MARRON					
	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		6	11,250	2,138	13,388
16001081	BANCA TERRAZA MADERA					
	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		1	114,277	21,713	135,990
	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		1	114,277	21,713	135,990
	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		1	114,277	21,713	135,990
	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		1	114,277	21,713	135,990
	0007006 ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO		1	114,277	21,713	135,990

Total Neto : 1,386,387

Total IVA : 263,418

Total : 1,649,805

Rut _____

Firma _____

Nombre _____

Entregado Conforme



Rut _____

Firma _____

Nombre _____

Recibido Conforme

